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تمجید وین رونی از مهاجم 
منچستر سیتی

هالند بهترین 
بازیکن جهان است

 وین رونی اخیراً مصاحبه‌ای با 
روزنامه تایمز انگلیس انجام 
داده و به‌شدت از ارلینگ هالند 
ره  نظر ستا ز  ا  . کرده تمجید 
سابق منچستریونایتد، مهاجم 
ن  برد نس  شا منچسترسیتی 
سه‌گانه دارد و قرار است کفش 
طلا ببرد. رونالدو حتی معتقد است 
هالند بهترین بازیکن حال حاضر 
جهان است: »ارلینگ هالند در 
حال حاضر بهترین بازیکن جهان 
است. مسی بهترین بازیکن تاریخ 
به حساب می‌آید اما در لحظه‌ای که 
داریم با هم صحبت می‌کنیم، هیچ 
کسی بهتر از مهاجم منچسترسیتی 
بازی نمی‌کند؛ من خودم هم مهاجم 
رکوردشکنی بودم اما سطحی که 
او در حال حاضر به آن نزدیک 
می‌شود، حقیقتاً باورکردنی نیست. 
هالند به خاطر آمار، عملکرد و 
ذهنیتش بهترین بازیکن جهان 
است. اگر دنبال برنده‌ای برای 
توپ طا می‌گردید، باید آن را به 
هالند بدهید. چرا هالند توپ طلا 
نبرد؟ 224 گل در 264 بازی یعنی 
بازیکنی که استانداردهایش هرگز 
افت نمی‌کند. ما دوره مسی و 
رونالدو را به چشم دیدیم اما آن 
دوره تمام شد. حالا دوران هالند 
و‌ام باپه است. زمانی که استعدادی 
مانند هالند در فوتبال وجود دارد، 
باید از بازی او لذت ببرید، حتی 
اگر پیراهن منچسترسیتی را بر 
تن داشته باشد. او پس از بازی 
کمیونیتی شیلد مقابل لیورپول 
با انتقادات زیادی مواجه شد. 
من همان موقع نوشتم که هیچ 
شکی در توانایی‌هایش ندارم و این 
بازیکن تفاوت را درکورس قهرمانی 
رقم می‌زند.« وین رونی در پایان 
گفته:»کم پیش می‌آید که بازیکنی 
با این سطح ازمرگبار بودن ببینید.«

پرده‌ای جدید از »بارسا گیت«

 پسر نگریرا 
عضو رسمی 

بارسلوناست!
پرونده »نگریراگیت« همچنان در 
اسپانیا بازاست. بارسلونا متهم 
شده بین سال‌های 2001 تا 2018 
مبلغ 7.3 میلیون یورو به خوزه 
ماریا انریکز نگریرا، نایب رئیس 
وقت کمیته داوران فوتبال اسپانیا 
داده و حالا هر روز قسمتی جدید 
از این سریال دنباله‌دار منتشر 

می‌شود.
دیروز سایت ال‌کنفیدنسیال در 
ادامه افشاگری‌های خود گزارش 
داد که پسر انریکز نگریرا از 
15 سالگی عضو رسمی باشگاه 
بارسلوناست و همین یک رسوایی 

جدید به بار آورده.
طبق گزارش هفته قبل منتشرشده 
در ال‌کنفیدنسیال، خاویر نگریرا 
به اداره مالیات اسپانیا اطاع 
داده است که از باشگاه بارسلونا 
برای همراهی داوران در بازی‌های 
خانگی آبی و اناری‌ها )در نوکمپ( 
پول دریافت می‌کرد. جالب اینکه 
شرکت »Soccercam SL« متعلق 
به انریکز نگریرا، هزینه‌های مربوط 
به این خدمات و سایر خدمات 
مشابه را مبلغی نزدیک به 100000 
یورو به اداره مالیات ارائه کرده 
است. خاویر در صحبت‌های خود 
گفته بود که برای رفت و آمد و 
همراهی داوران از ماشینی استفاده 
می‌کرد که تمام هزینه‌های مربوط 
به آن را بارسلونا پرداخت می‌کرد.

این سایت دیروز نیز فاش کرد 
که خاویر از 15 سالگی عضو 
رسمی باشگاه بارسلوناست. بر 
اساس اطلاعات همین رسانه، 
در یکی از حساب‌های بانکی او در 
»CaixaBank« تحرکات مالی‌ای 
وجود دارد که منعکس‌کننده 
هزینه‌های تکراری با مفهوم 
»آبوناس« است تا مشخص شود 
او برای تمدید عضویت خود در 
بارسلونا پول پرداخت می‌کند. 
خاویرهمچنین اعتراف کرده است 
که عضوی از انجمن پیشکسوتان 
تیم فوتبال بارسلوناست و هفته‌ای 

دو بارهم تمرین می‌کند.
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4، 5 دقیقه به پایان 120 دقیقه ماراتن 
بدون گل منچستریونایتد و برایتون 
در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی 
مانده بود که بی‌بی‌سی وان، شبکه 
پخش‌کننده بازی در بریتانیا اسم 
بهترین بازیکن زمین را زیرنویس 
کرد: »کایسدو«، هافبک اکوادوری 
بود در 5 دقیقه  برایتون. ممکن 
پایانی بازی گلی زده شود یا اتفاق 
مهمی رخ دهد. کما اینکه برایتون در 
دقیقه 119 به گلزنی نزدیک هم شد 
ولی برای کمیته فنی اتحادیه فوتبال 
فرقی نداشت. آنها انتخاب خود را 

کرده بودند.
از  دسته  آن  برای  ماجرا  این 
فوتبال‌دوستانی که گمان می‌کنند 
گلزن  باید  بازیکن زمین  بهترین 

بازی باشد یا کسی که به او پاس گل 
داده شاید عجیب باشد. همان‌هایی 
که برای تحلیل بازی بازیکنان در 
زمین، بیشتر از اینکه خود جریان 
نمره  دنبال  کنند،  دنبال  را  بازی 
اپلیکیشن‌هایی مثل »فوت‌موب« 
و »سوفااسکور« هستند. به نظرشان 
را  امتیاز  بیشترین  آنجا  هرکسی 
گرفته بهترین و مؤثرترین بازیکن 

بوده. زمین 
فوتبال موبایلی دارد در همه زمینه‌ها 
فرهنگ فوتبال را تغییر می‌دهد. 
خیلی‌ها در جریان فوتبال، بیشتر 
چشم‌شان به موبایل‌شان است تا 

تصویر تلویزیونی.
بازی‌ها  کرده‌اند  عادت  خیلی‌ها 
را نبینند ولی باتوجه به امتیازات 
سایت‌های نمره‌دهی، در مورد بازی 
حرف بزنند و بازیکنان را تحلیل کنند!
سه‌شنبه هفته پیش وقتی رئال 
مادرید در لندن بازی برگشت را از 

چلسی 2-0 برد، به نظر خیلی از همین 
فوتبال‌دوستان و تحلیل‌گران موبایلی، 
رودریگو بهترین بازیکن زمین بود. اولاً 
که دو گل بازی را زده بود و دوماً اینکه 
بیشترین نمره را از سایت‌ها گرفته 
بود. تیم فنی یوفا اما جایزه رسمی 
بهترین بازیکن زمین را به فدریکو 
والورده داد. حرکت فوق‌العاده او در 
دقیقه 80 که توپ را در زمین دریافت 
کرد و بعد چند نفری را دریبل زد و 
یک لقمه راحت و چرب را در دهان 
رودریگو قرار داد تا گل دومش در این 
بازی را بزند، شاید اصلی‌ترین دلیلی 
بود که تیم فنی به این نتیجه برسد 
تا عنوان مؤثرترین بازیکن زمین را به 
او بدهد. این ظرافت را فقط آنهایی 
که بازی را دیده‌اند درک می‌کنند نه 
آنهایی که از طریق موبایل فوتبال‌ها 

را دنبال می‌کنند.
دو هفته پیش این اتفاق دقیقاً در 
بازی رفت میان و ناپولی رخ داد. گل 

بازی را اسماعیل بن‌ناصر زد و پاس گل 
را هم رافائل لیائو داد. در بسیاری از 
سایت‌ها هم مانیان دروازه‌بان میلان 
بالاترین نمره را گرفت اما در آخر 
جایزه رسمی بهترین بازیکن که یوفا 
اهدا می‌کند نصیب براهیم دیاز شد.

کلیدی‌ترین حرکت زمین را دیاز انجام 
داد. او بود که با یک حرکت بدن در 
میانه زمین، 3 نفر از هافبک‌های 
ناپولی را از بازی خارج کرد و با یورش 
به دروازه، برتری عددی به میان 
داد تا در نهایت تنها گل بازی به ثمر 

برسد.
البته قطعاً کارشناسان فنی یوفا فقط 
به خاطر یک حرکت جایزه بهترین 
بازیکن زمین را اهدا نمی‌کنند اما 
مشخصاً آنها فقط قرار نیست گلزن 
یا پاسور را بهترین بازیکن زمین 
اعام کنند. آنها فوتبال را از نزدیک 
و به‌صورت کامل می‌بینند و کاری به 

اپلیکیشن‌های موبایلی ندارند!

یک اخطار جدی به هوادارانی که فوتبال را از طریق موبایل دنبال می‌کنند

چه کسی بهترین بازیکن 
زمین است؟
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روزنامه نگار	
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فرهاد مشیری، مالک ایرانی باشگاه 
اورتون بیش از یک سال است که قصد 
دارد این تیم لیگ برتری را به فروش 
برساند. سال گذشته او مبلغ 500 
میلیون پوند برای آبی‌های مرسی‌ساید 
درخواست کرده بود و مشتری مناسبی 
برای باشگاهی که نزدیک به همین 
رقم را برای ارتقایش هزینه کرده، 

نیافت.
حالا خبر رسیده که شرکت »777 
پارتنرز« که در ایتالیا مالک باشگاه 
جنواست، قصد دارد باشگاه اورتون را 

از فرهاد مشیری بخرد.
777 پارتنرز در سال 2015 توسط 
استیون پاسکو و جاشوا وندر تأسیس 

شد، 2 نفری که روی هم بیش از 50 
سال سابقه کار در بخش خدمات مالی 
را دارند. این شرکت خودش را »خانواده 
پرشوری از هواداران ورزشی با انرژی 
زیاد و ریشه‌دار در فرهنگ« معرفی 
می‌کند. البته سرمایه‌گذاری در ورزش 
تنها کار 777 نیست و این شرکت در 
صنعت هوانوردی، بیمه و فناوری مالی 

هم سرمایه‌گذاری کرده است.
777 پارتنرز که در امریکا مستقر 
است، سال 2018 اولین گام را برای 
باشگاهداری برداشت و 6 درصد از 
سهام باشگاه سویا اسپانیا را خرید. 
در سال 2020 هم مالک باشگاه 
بسکتبال لندن، لاینز، در انگلیس 

شد و یک سال بعد، روی خود لیگ 
بسکتبال انگلیس سرمایه‌گذاری 
کرد. سپس در سال‌های 2021 و 
2022 باشگاه‌های بیشتر و بیشتری 
را به دست آورد که اولین‌شان جنوا 
بود. این باشگاه ایتالیایی در پایان 
فصل 2022-2021 از سری آ به دسته 
پایین‌تر سقوط کرد، ولی هم اکنون در 
رده دوم سری ‌B است و آماده است 
تا فصل بعد به سری A  بازگردد. 777 
سپس در فوریه 2022 هفتاد درصد 
از سهام قدیمی‌ترین باشگاه برزیل 
یعنی واسکو دگاما را خرید و سپس 
استاندارد لیژ در بلژیک و ستاره سرخ 
پاریس را به دارایی‌های خود اضافه 

کرد. آنها در هرتابرلین آلمان و ملبورن 
ویکتوری استرالیا نیز سرمایه‌گذاری 
زیادی کرده‌اند. حالا 777 به‌دنبال 
خریدن بزرگترین باشگاهی است که 
تا‌کنون داشته؛ اورتون. باشگاهی که 
در پرهیجان‌ترین لیگ دنیا قرار دارد و 
البته 94 درصد سهامش دست فرهاد 
مشیری است. اورتون در حال حاضر 
در رده هجدهم لیگ برتر قرار دارد. 
جایگاهی که آنها را به لیگ پایین‌تر 
می‌فرستد. تمام تلاش مشیری و ‌شان 
دایچ، سرمربی جدید اورتون این است 
که اورتون را در لیگ برتر نگه دارند 
تا ارزش این باشگاه کم نشود و این 

معامله جوش بخورد.

مشتری جدید برای اورتون

فرهاد مشیری از فوتبال دور می‌‌شود؟

 zعکس روز

با اعام اتلتیکو مادرید، این باشگاه با 
همکاری نایکی از پیراهن ویژه خود به 
مناسب 120 سالگی باشگاه رونمایی کرد. 
این پیراهن الهام گرفته از اولین پیراهن 

تاریخ باشگاه اتلتیکو مادرید و به رنگ آبی 
و سفید است. 

اتلتیکو مادرید روز چهارشنبه با این پیراهن 
به مصاف مایورکا خواهد رفت. در تصویر 

اولین پیراهن تاریخ باشگاه اتلتیکو مادرید 
که در سال 1903 مورد استفاده قرار گرفت 
را مشاهده می‌کنید و البته عکسی از لباس 

تازه برای بازی چهارشنبه.

لباس جدید اتلتیکو مادرید


